



Vikhem ligger i Staffanstorp, mitt i den dynamiska Öresundsregionen, med ett enormt utbud av kultur, utbildning och arbetsplatser. Hela tiden knyts dessutom Malmö och Köpenhamn närmare till varandra och är på god väg att skapa en "skandinavisk huvudstad".



NÄRA TILL ALLT

Från Vikhem till centrala Malmö är det 15 km, och till Lund är det endast 10 km. Täta bussförbindelser finns till båda städerna. Köpenhamnsflygplats Kastrup ligger på 44 km avstånd och till centrala Köpenhamn tar det ca 50 min med bil.



 HAAKS STENHUS

VÄLKOMMEN TILL VIKHEM

Det nya Vikhem är en modern trädgårdsstad – en levande stadsdel byggd för att hålla för framtiden.

Området är uppbyggt kring den mänskliga rörelsen och möten mellan människor. En levande gatumiljö borgar för spontana möten och bidrar till att skapa en trygg boendemiljö. Att man kan välja olika sätt att röra sig på genom olika miljöer gör området ännu rikare. Bebyggelsen innehåller en variation av boendeformer som kan tilltala alla generationer och göra stadsdelen levande över tiden.

Det nya Vikhem ansluter till sin omgivning genom gröna stråk och rum. Vatten och grönska vävs in i bebyggelsen och blir en naturlig del av området som står i intim kontakt med omgivande park och kulturlandskap.

Här skapar vi 9 moderna radhus som bostadsrätter och 8 friliggande hus med äganderätt i sten. Husen är grupperade runt en gemensam skyddad grönyta. De ramas in av grönska och med känsla anpassade till den omgivande bebyggelsen.

Bättre än så här går det inte att bo i nybyggt med egen trädgård i Staffanstorp.

FORM OCH FUNKTION

Husen i Vikhem har fantastiska förutsättningar; inbäddade i lummig grönska och en omgivande bebyggelse som ger området karaktär.

Vi på Metro Arkitekter har skapat ett boende som tar tillvara på alla dessa kvaliteter. De får ett yttre som passar med omgivande bebyggelse men som ändå har sin egen karaktär. Med enkla men tåliga och naturliga material.

SICKSACK

För att framhäva de individuella bostäderna veckar sig radhusens tak och ger en varierande skuggverkan, som tydligt definierar varje hus. Samtliga hus har en tydligt annonserad entré och en solig uteplats på trädgårdssidan.

De friliggande husen får sin identitet genom de skarpa gavelfasaderna och den tydliga inramningen av förplatserna mot gatan.

Redan i den ljusa entrén får man utblickar genom vardagsrummet och ut mot trädgården och den rymliga terrassen.

Bostaden har en generös matplats och kök mot gatan. Här uppehåller man sig stora delar av dygnet vilket bidrar till tryggheten i området.

Våtrummen på entréplanet och plan 2 samlas i bostadens mitt.

Både entréplanet och ovanvåningen medger flexibilitet till ett antal variationer på rumsfördelning inom grundvolymen.



OM METRO ARKITEKTER

Metro Arkitekter har sedan starten 1999 skapat kostnadseffektiva lösningar med kvalitet och bestående arkitektoniska värden. Bostäder, skolor, tågstationer – uppdragen under årens lopp har varit många och varierade. Oftast omfattar de allt från idéskisser till fullständiga projekteringar. Samtliga utförs enligt ett ISO-kompatibelt kvalitets- och miljösystem.

DITT NYA HEM

Att göra ett hem trivsamt handlar inte om tillfälligheter. Metro Arkitekter har lång erfarenhet av bostäder och vet vad som krävs för att skapa den goda bostaden. Atmosfär, utblickar, välkomnande entré och rum som ska kännas enkla att möblera. Dessa är bara några av de kvaliteter som är omsorgsfullt inarbetade i radhuset.

SAMARBETET

Metro Arkitekter och Haaks Stenhus har samarbetat i en rad projekt, alla med hög teknisk kvalitet och spännande arkitektur. Vår filosofi är att våra hus skall ha en lokal förankring och inte minst att de skall vara hållbara över lång tid framöver. Vi bygger bara hus som vi själva vill bo i.